PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2019г.

                          № 2090
город Серов

	О внесении изменений в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 22.02.2019г. №400

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 22.02.2019г. №400 «Об утверждении Положения об открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Серовского городского округа», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и на официальном сайте администрации Серовского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Серовского городского округа Пикулёва А.Ю.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 13.09.2019г. № 2090

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

для проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Серовского городского округа
(новая редакция)
	Председатель комиссии:

	Пикулёв
Андрей Юрьевич
	-
	первый заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Бондарь

Оксана Александровна
	-
	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Рысьев
Дмитрий Петрович
	-
	специалист 1 категории отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»

	Члены комиссии:

	Кригер
Екатерина Александровна
	-
	главный специалист правового управления администрации Серовского городского округа

	Сидоров

Константин Юрьевич
	-
	председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»

	Токарев
Евгений Николаевич
	-
	специалист 1 категории отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»